[image: image1.png]%

Глава Городского округа Подольск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.11.2024

№ 65-Р
Городской округ Подольск, Московская область

О внесении изменения в распоряжение

Администрации Городского округа Подольск

от 15.12.2023 № 56-Р

Руководствуясь статьями 157, 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 18 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий             и обследований», утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208, в связи с недостаточностью временных ресурсов при необходимости проведения внеплановых контрольных мероприятий:
1. Внести изменение в распоряжение Администрации Городского округа Подольск от 15.12.2023 № 56-Р «Об утверждении Планов контрольных мероприятий Контрольного управления Администрации Городского округа Подольск на 2024 год» (далее – распоряжение), изложив приложение № 1                к распоряжению в новой редакции (приложение).
 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Городского округа Подольск Кравцова В.И.
Глава Городского округа Подольск                                                        Г.И. Артамонов
Приложение

к распоряжению Администрации

Городского округа Подольск

от ___________№ ___________
ПЛАН

проведения Контрольным управлением Администрации Городского округа Подольск контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий            по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2024 год

	№

п/п
	Наименование объекта контроля
	Тема контрольного

мероприятия
	Проверяемый
период
	Период начала проведения контрольного мероприятия

	1.
	Муниципальное учреждение культуры «Дворец культуры «Октябрь»
	Проверка использования субсидий, предоставленных из бюджета Городского округа Подольск, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности
	2023 г. -

 истекший период 2024 г.
	1 квартал

	2.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 20»
им. Героя Российской Федерации
И.Д. Сергуна
	Проверка использования субсидий, предоставленных из бюджета Городского округа Подольск, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности
	2023 г. -

 истекший период 2024 г
	2 квартал

	3.
	Муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения мер социальной поддержки населения»
	Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения и их отражения в бюджетном учете и отчетности
	2023 г. -

 истекший период 2024 г.
	4 квартал

	4.
	Муниципальное казенное учреждение «ПодольскСпас»
	Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения и их отражения в бюджетном учете и отчетности
	2023 г. -

 истекший период 2024 г.
	4 квартал